

نقش مسئولان در حوزه ورزش، تدارکاتچی و پشتیبان است/ متخصصان سیاستگذاران اصلی ورزش هستند

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان، محمدرضا جان‌نثاری معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان شامگاه سه‌شنبه هفدهم آبان‌ماه در "آیین تجلیل از مدال‌آوران سومین المپیاد استعدادهای ورزشی برتر کشور" با اشاره به فعالیت ۵۲ هیئت ورزشی در استان اصفهان، شرکت ۳۲۰ ورزشکار نوجوان در المپیاد ورزشی و مدال‌آوری ۹۰ ورزشکار در این المپیاد، گفت: از کنار این اعداد و آمار نباید به راحتی گذشت. اعداد قابل توجهی هستند تا مسئولان ورزشی نخست جایگاه خود را متوجه شوند و بتوانند به خوبی برای ورزشکاران نوجوان و جوان برنامه‌ریزی

کنند.

وی خطاب به ورزشکاران و مدال آوران نوجوان، بیان کرد: حرف ما با امروز شما نیست با آینده شماست. نور چشمان ما، تلاش کردید تا ورزشکار، قوی و برومند شوید اما یادتان باشد که شما فرزند پدر و مادری هستید که شما را از هیچ درست کردند. وقتی به دنیا آمدید طفل نوزادی بودید که کوچکترین اختیار و تحرک ارادی نداشتید اما امروز بر سکوه‌های قهرمانی می ایستید.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان افزود: فرزندان عزیز ما، این پدر و مادر شما بودند که شما را پرورش دادند تا شما برومند و رشید شوید. موفقیت شما حاصل زحمات والدین تان است. به هر موفقیتی که در زندگی رسیدید فراموش نکنید فرزندان این پدر و مادر هستید. همواره در زندگی به ریشه خودتان بازگردید و از اصل خود دور نشوید.

جان‌نثاری خطاب به والدین ورزشکاران و مدال‌آوران استان گفت: قدردانی می‌کنیم که پای فرزندان تان ایستاده‌اید و برای ایران عزیز قهرمانان برومندی را پرورش داده‌اید. همچنین سپاسگزاریم که برای فرزندان تان وقت می‌گذارید و برای شکوفایی استعدادها ناپ‌ایرانی اهتمام دارید. قطعاً با همراهی شما این استعدادها درخشان کشف شده‌اند.

وی این آیین را الگومحور دانست و خطاب به مسئولان ورزش استان از جمله اداره کل ورزش و جوانان گفت: ۳۲۰ ورزشکار را به مسابقات اعزام کردید و ۹۰ مدال آوردید اگر برای ده‌ها هزار جوان و نوجوان وقت بگذارید ببینید به چه نتایجی خواهید رسید.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان ادامه داد: در شهر و استان ما تنها ۳۲۰ نوجوان و جوان مستعد ورزشی وجود ندارد بلکه هزاران

جوان با استعداد وجود دارد که همه وظیفه داریم این استعدادها را کشف کنیم. در این راه اگر ذره ای توجه کنیم خوارها حاصل میبینیم.

جان نثاری خاطر نشان کرد: همه مسئولان استان وظیفه دارند به ورزش عمومی، اختصاصی و قهرمانی توجه ویژه ای داشته باشند. پیشکسوتان ورزش در این راستا نقش اصلی را بر عهده دارند تا چراغ راه جوانان و نوجوانان مستعد باشند.

وی تصریح کرد: ما بعنوان مسئولان استان تدارکاتچی هیئت های ورزشی هستیم. سیاستگذاران اصلی این حوزه هیئت های ورزشی با تجربه و کارشناس هستند و وظیفه ما تنها پشتیبانی است. مسئولان در حوزه اجرا بایستی تدارکاتچی ورزش باشند در این راستا با تمام توان هیئت های ورزشی را پر و بال خواهیم داد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی
استانداری اصفهان ورزش را مسئله و
حوزه ای علمی خواند و گفت: این جلسه
و همایش می تواند برای ما آیینه تمام
قد از همراهی مردم، مسئولان، جوانان،
مدال آوران، ورزشکاران، هیئت ها و
افق پر آمیدی برای آینده باشد. اگر
در این مسیر به درستی گام برداشتیم
به مقصد صحیح خواهیم رسید.